
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 175/2007
Burmistrza Nidzicy

z dnia 23 lipca 2007 roku

 w  sprawie  : wprowadzenia  zmian  do  Zarządzenia  dotyczącego  podziału 
wewnętrznych  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  na  stanowiska 
pracy.

Na podstawie § 8 ust.2  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Nidzicy  nadanego Zarządzeniem Nr 9/2006 Burmistrza Nidzicy z dnia 14 czerwca 

2006 roku ze zm., zarządzam :
§ 1 

w Zarządzeniu Nr 24/2006 z dnia 27 października 2006 roku w sprawie podziału 

wewnętrznych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w  Nidzicy wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.   § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Wydział Promocji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Gminy  (6 etatów)
Kierownik Wydziału

Stanowiska pracy do spraw:

-promocji gminy

-pozyskiwania środków pomocowych

-obsługi punktu informacji turystycznej

-wojskowych, przeciwpożarowych i zarządzania kryzysowego

-ewidencji działalności gospodarczej i obrony cywilnej

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy

Dariusz Szypulski


